DERS NOTU    <MAYIS_2011>       

Araştırma:     f_murat@hotmail.com
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TDA2030’LU 14 W AMPLİFİKATÖR DEVRESİ
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                                                                                                          TDA2030 KILIF YAPISI


  DEVRE ŞEMASI




REGÜLE DEVRESİ
BASKI DEVRELER



              MALZEME LİSTESİ
	Malzeme
	Sembolü
	ADET

	1µF 50V
	C6
	1

	2,2µF 50V
	C3
	1

	22µF 35V
	C7
	1

	100µF 35V
	C1
	1

	2200µF 35V
	C5
	1

	100nF 50V
	C2
	1

	220nF 50V
	C4
	1

	1
	R3
	1

	4,7k
	R2
	1

	100k
	R4,R5,R6
	3

	150k
	R1
	1

	Pot. 22k
	P1
	1

	1N4002
	D1,D2
	2

	TDA2030
	U1
	1


YERLEŞİM PLANI  (ÜST GÖRÜNÜM)
 

             ALT GÖRÜNÜM  (BAKIRLI YÜZEY)

AÇIKLAMALAR 

Yukarıda verilen  devre TDA2030 yükselteç entegresi kullanılarak düzenlenmiş mono 14W amplifikatör devresidir. Devre tek kaynaktan 12 ile 28V arası besleme gerilimi ile çalışmaktadır. TDA2030 bir soğutucuya, izole edilerek monte edilmelidir.     
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